
аа
№ 0330-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 07.03.2024 № 293          

р.п. Демянск

Об утверждении Планов по устранению недостатков, выявленных в 
ходе независимой оценки качества условий оказания услуг 

общеобразовательными организациями
 Демянского муниципального округа на 2024год

В соответствии с частью 7 статьи 11 Федерального закона от 05.12.2017 
№ 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения 
независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере 
культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и 
федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы», постановле-
нием Правительства Российской Федерации от 17 апреля 2018 года № 457 
«Об утверждении формы обязательного публичного отчета высшего 
должностного лица субъекта Российской Федерации (руководителя высшего 
исполнительного органа государственной власти субъекта Российской 
Федерации) о результатах независимой оценки качества условий оказания 
услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, 
социального обслуживания, представляемого в законодательный (представи-
тельный) орган государственной власти субъекта Российской Федерации, и 
формы плана по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой 
оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, 
охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными 
учреждениями медико-социальной экспертизы», Администрация Демянского 
муниципального округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить ответственность за реализацию мероприятий по 
выполнению Планов по устранению недостатков, выявленных в ходе 
независимой оценки качества условий оказания услуг общеобразова-
тельными организациями Демянского муниципального округа на 2024 год на 



Cерийный номер сертификата:
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 07.03.2024 10:46
Срок действия: с 12.01.2024 по 06.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

Шенгоф Наталью Владимировну, первого заместителя  Главы 
Администрации Демянского муниципального округа.

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 
Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа         А.Н. Сапогов 

                               


